13.07.2015                                             №_53_

                                                       г.Ставрополь

О составе жюри финала
конкурса «Лучший архивист
Ставропольского края»
в 2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри конкурса «Лучший архивист Ставропольско-

го края» в следующем составе:

1. Кондратьева Эльвира

Валерьевна

заместитель главы администрации Ипатовско-

го муниципального района Ставропольского

края, председатель жюри;

2. Плескач Галина

Дмитриевна

представитель Федерации профсоюзов Став-

ропольского края – председатель координаци-

онного совета организаций профсоюзов

в Ипатовском муниципальном районе (по со-

гласованию);

3. Жарова Элла

Георгиевна

Начальник архивного отдела администрации

Петровского муниципального района Ставро-

польского края (по согласованию);

4. Харьковская Светлана

Алексеевна

Заведующая архивным отделом администра-

ции города-курорта Ессентуки Ставропольско-

го края (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        Е.И.Долгова